
Kde hledat tě mám

T-boyz

Probouzím se sám, není s kým žít život dál
není s kým se každým dnem, jen tak otáčet za sluncem
tak pro to já hledám stále jen, tu nejlepší ze všech žen
chci svojí lásku někomu dát, šeptat ta slova mám tě rád

Ty jsi ta o které stále sním, že bude navždy štěstím mým
já pro tebe tím jediným, ty pro mě tím vším

Kde tě hledat mám, proč se skrýváš přede mnou
nechci být dál sám, nesnaž se být tajemnou

Chybíš mi v náručí, chybí mi pohledy do očí
chci tě konečně po boku mít, svůj život jen pro tebe žít
věřím, že jednou přijde den, kdy naplní se můj sen
já ti svojí lásku dám a už nikdy nebudu sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

